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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: INI / Viti- I, II dhe III Bsc

Viti Akademik 2024/25

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2024/2025

Prizren

Viti |

Viti ll

Viti lll

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

08:15-09:00

Teknike - U. B. Retk i

Statika e konstr -U- 1. Hetemi

E Héné

09:00-10:30

kanika Teknike - U. B. Retk i

Statika e konstruk - U - I Hetemi

10:40-12:10

Materialet ndertimore - U . D. Kryeziu

Teknologjia e betonit - L - V. Relani

12:40-14:10

e materialeve ll-U-A.R

Jezi - L - E. Maligi

14:20-15:50

1301

ika Il - U - M. Krasniqi

D 140

Teknologjia e betonit - U - D. Kryeziu

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi_ [Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

Gjeodezi - U - D. Tmava

Statika e konstr -L-F. Selmani

10:40-12:10

Il - L - G. Maliqi

Rruget urbane dhe udhekryqet - U- B. Kizolli

12:40-14:10

ika Il - L - G. Maliqi

Rruget urbane dhe udhekryget - L- N. Dedaj

14:20-15:50

1307

Gjuhe teknike angleze Il - L - F. Qehaja - G1
Z.V-Gr2

Realiteti virtual -L - e

e ujesjellesit dhe kanalizimit - L - . A

16:00-17:30

17:40-19:10
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Fillimi_ [Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

Fizike - L - LAliji

imi_dhe mir ja - L - B. Kizolli

10:40-12:10

Fizike - U - LAliji

Konstruksione like - L - V. Krelani

12:40-14:10

Materiale ndertimore - L - M. Ahmeti

D134

e drurit - U - A. Kastrati

Konstr

14:20-15:50

1103

kanika 1 - L - B. Sinani

Konstruksione like - U - A. Mucaj

16:00-17:30

17:40-19:10

|~
3
Q

Fillimi _[Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

e materialeve Il - L - N. Morina

Struktura nga muratura - L - B. Nela

10:40-12:10

- L-H.Ahmeti

OTN - L - M. Ahmeti

12:40-14:10

- U-H.Ahmeti

Praktika e punes - L - M. Ahmeti, G. Hasimja

14:20-15:50

1302

Siguria ne pune - L - H. Cadraku

1303

Praktika e punes - U - M. Ahmeti, G. Hasimja

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi_ [Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

Projekti komplex - L - N. Morina - Gr 1
- L- D. Ibrahimi Gr 2

Projekti

10:40-12:10

1211/

Projekti komplex - L - N. Morina - Gr 1
' lex - L - D. Ibrahimi Gr 2

Projekti

12:40-14:10

1308

Konstruk e drurit - L- V. Krelani

14:20-15:50

OTN - U - M. Ivezaj

16:00-17:30

17:40-19:10




